

Z życia gminy Leśniowice

Nr 12

27 - 2 marca/kwietnia 2009 r.



Podsumowanie Kampanii Walnych Zebrań Sprawozdawczych OSP

W dniu 2 kwietnia br. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Leśniowicach z udziałem Prezesów jednostek na którym podsumowano kampanię walnych zebrań sprawozdawczych ze wszystkich jednostek działających na terenie gminy.

Podczas posiedzenia omówiono osiągnięcia jednostek oraz wprowadzono plan działania Zarządu Oddziału Gminnego na 2009 r. w którym uwzględniono wyposażenie, remont sprzętu i remiz OSP. Ustalono także organizację Gminnych Zawodów Sportowo-Pożarniczych, które zaplanowano na dzień 1 maja br.



Posiedzenie Komisji Rady Gminy

W dniu 1 kwietnia 2009 roku w sali konferencyjnej Urzędu Gminy odbyły się posiedzenia poszczególnych Komisji Rady Gminy Leśniowice, na których omówiono sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2008 rok.

Członkowie Komisji Socjalnej i Gospodarczej po zapoznaniu się z materiałami opracowali pozytywnie opinie do przedłożonego sprawozdania. Natomiast członkowie Komisji Rewizyjnej podjęli uchwałę w sprawie opinii o wykonaniu budżetu gminy za 2008 r. oraz wniosku skierowanego do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.





Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego w Szachach

W dniu 1 kwietnia 2009 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbyły się Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Powiatu Chełmskiego w Szachach. Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund z tempem 15 minut na zawodnika.

W zawodach wzięło udział 24 zawodników w tym 8 dziewczynek reprezentujących 4 szkoły podstawowe z terenu powiatu chełmskiego. Po zaciętej rywalizacji w kategorii chłopców i w klasyfikacji generalnej z kompletem zwycięstw wygrał i Tytuł Mistrza Powiatu zdobył Bartosz Jabłoński, II miejsce zajął Karol Skubisz, obaj ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach a III miejsce zajął Kamil Iwko z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku.

W kategorii dziewcząt I miejsce zajęła Agnieszka Geleta, II miejsce zajęła Eliza Łagowska, a III miejsce zajęła Ola Staniuk wszystkie zawodniczki ze Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. W klasyfikacji drużynowej zwyciężyła i zdobyła Tytuł Mistrza Powiatu Szkoła Podstawowa w Leśniowicach w składzie: Bartosz Jabłoński, Karol Skubisz, Eliza Łagowska i Agnieszka Geleta, II miejsce wywalczyła drużyna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku grająca w składzie: Mateusz Jeleń, Łukasz Staniuk, Kamil Iwko i Paulina Kuniczuk. III miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Wojśławicach w składzie: Mateusz Florek, Sylwester Żołnierczuk, Kami Luchowski i Marcin Fronc. IV miejsce zajęła drużyna ze Szkoły Podstawowej w Rakolupach w składzie: Michał Pawłowski, Bartek Mazur i Karol Mazur.

Puchary, medale i nagrody rzeczowe ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie a ich wręczenia dokonała Pani Jolanta Pawlak - Paluszek z Wydziału Oświaty i Kultury.

